
 Aktivitetsbilaga B nr:1 
 

B 
 till ANSÖKAN OM STATLIGT STÖD 

för kvalitets- och kompetensutveckling inom vård och omsorg om äldre 
Spara denna ansökningsmall på din dator. Spara blanketten i Word och skriv i rutorna som expanderar allteftersom. För att förflytta dig 
från en ruta till en annan använd muspekaren och inte tabbtangenten. Klicka i de gråa fälten och börja skriva där. Vill du skapa egna 
tabbar inuti rutorna använder du dig av ctrl + tabb. 
Skicka den tillsammans med huvudansökan. 
 
B.1. Kommun 
Spånga-Tensta sdn, Stockholm 
 
B.2. Rubrik för aktivitet (aktivitet= insatser som har gemensamt mål och budget) 
demensutbildning för demensteam 
 
B.3. Beskrivning av aktiviteten. Beskriv dels VAD  som ska göras i form av inriktning, mål och innehåll, dels HUR det ska 
göras, det vill säga tidplan, målgrupper, antal deltagare, metoder och former för aktiviteten etc:  
Ett planerat demensteam ska starta och ges grundutbildning, fortbildning och fortlöpande handledning. Demensteamet 
kommer att bestå av fem undersköterskor som alla ska erhålla demensutbildning. Utbildningarna ska starta i höst. 
Utbildning till Silviasystrar ska erbjudas under 2008.      
 
B.4. Om aktiviteten är en fortsättning/utveckling av tidigare aktiviteter – beskriv vad kommunen gjort hittills 
Ett pågående anhörigprojekt för personer som vårdar sina dementa anhöriga har utmynnat i ett beslut att inrätta ett 
demensteam inom öppna hemtjänsten. Inom anhörigprojektet har alla som har dementa anhöriga hemma och som vi har 
kännedom eller fått kännedom om, fått ett hembesök. Konklusionen av de erfarenheter som gjorts har blivit bildandet av ett 
demensteam. 
 
B.5. Förväntade effekter av aktiviteten med tanke på brukare och personal 
Ett demensteam kommer att höja kvaliteten på hemtjänsten och ge brukarna en bättre omvårdnad. Dessutom förväntas 
personalens motivation i arbetet blir stärkt genom att man får mer kompetens 
 
B.6. Hur avser kommunen att säkerställa att kompetensutvecklingen inom området fungerar långsiktigt   efter 
Kompetensstegens stödperiod? 
Demensteamet kommer att bestå som en ordinär verksamhet 
 
B.7. Budget för aktiviteten (anpassa gärna tabellerna med egna rubriker utifrån egna behov)  
 
 2007 2008 
B.7.1 Stöd söks från Kompetensstegen för  
följande kostnader 
Processledning/projektledning: 80’ 240’ 
Interna lärare/handledare:                                                    80’                              240’   
Externa utbildningskostnader:       250’ 
Utbildningsmaterial: 10’ 20’ 
Lokaler:             
Teknisk utrustning:             
Information/erfarenhetsutbyte:       30’ 
Uppföljning/utvärdering:             
 
 Summa kronor 170' 780'  

 2007 2008 
B.7.2 Kostnader som kommunen själv står för 



Arbetstid för deltagare: 65’ 190’ 
Kartläggning/analys/förberedelser:             
Verksamhets- och organisationsförändringar             
 
 Summa kronor 65' 190'  

 2007 2008 
B.7.3 Eventuell övrig finansiering 
Delfinansiering från annan part:             
(ex EU, Landstinget, utbildningshuvudman) 
 
 Summa kronor             

 2007 2008 

B.7.4 Total kostnad   235' 970'  

 


